

भारतीय मानक ब्यूरो
(केन्द्रीय मुहर विभाग 2)

हमारासंदर्भ :के.मु.वि-2/16:14483 (Part 3)

18 09 2020

विषय: भारतीय मानक IS 14483 (Part 3) : 2018 के अनुसार उत्पाद “Fertilizer and Chemical Injector System Part 3 Fertilizer tank” के लिए अखिल भारतीय स्तर पर पहले अनुज्ञप्ति का अनुदान।

मैसर्स. औटोमाट इरीगेशन, लि. को BIS उत्तरी क्षेत्रीय कार्यालय और देहरादून शाखा कार्यालय के द्वारा भारतीय मानक IS 14483 (Part 3) : 2018 के अनुसार उत्पाद **“Fertilizer and Chemical Injector System Part 3 Fertilizer tank”** के उत्पादन हेतु अखिल भारतीय स्तर पर पहला BIS प्रमाणीकरण मुहरांकन अनुज्ञप्ति संख्या CM/L - 8300137807 प्रदान किया गया है।

(अदाने ख्रासी)
वैज्ञानिक-सी (के०मु०वि-2)

प्रमुख (के०मु०वि-2)

सभी क्षेत्रीय/शाखा कार्यालयों को सूचनार्थ प्रेषित

प्रतिलिपि:

उपमहानिदेशक (उत्तरी)/प्रमुख (देहरादून शाखा कार्यालय) – सादर सूचनार्थ प्रेषित

आई टी एस विभाग -भा मा ब्यूरो के वेबसाइट पर “व्हाट्स न्यू” के अंतर्गत होस्ट करने और क्षेत्रीय कार्यालयों और शाखा कार्यालयों के लिए सूचनार्थ हेतु।

BUREAU OF INDIAN STANDARDS
(CENTRAL MARKS DEPARTMENT-2)

Our Ref: CMD-2/16:14483 (Part 3)

18 09 2020

Subject: Grant of All India First Licence for Fertilizer and Chemical Injector System Part 3 Fertilizer tank as per IS 14483 (Part 3) : 2018

All India First BIS Certification Marks Licence with Licence No. CM/L- 8300137807 has been granted to M/s. Automat Irrigation Pvt. Ltd. under BIS Northern Regional Office and Dehradun Branch Office, for use of BIS Standard Mark on the product **“Fertilizer and Chemical Injector System Part 3 Fertilizer tank”** as per IS 14483 (Part 3) : 2018.

(Adane Khraasi)
Scientist C (CMD-2)

Head (CMD-2)

All ROs/BOs for information please

Copy to: DDGN/ Head (DHBO) - for kind information please

ITSD – with a request for hosting on BIS website under “What’s New” for the information of all ROs/BOs.